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خبر فوتبال

سهم ناچیز و شعاری ورزش 
در دومین مناظره انتخاباتی!

بــه گــزارش ایســنا، دومیــن مناظــره انتخابات  �
ریاســت جمهوری سیزدهم ســاعت ۱۷ سه شنبه ۱۸ 
خرداد ۱۴۰۰ با موضوع فرهنگی، اجتماعی و سیاســی 
برگزار شــد و در این مناظره، هفت کاندیدای انتخابات 
مســائل مختلفی را مطرح کردند کــه ورزش کمترین 
ســهم را در آن به خود اختصــاص داده بود و به نظر 
می رسد نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری، دغدغه 
چندانی نســبت به این پدیده فراگیر و مهم در کشــور 
ندارند. محسن رضایی از لغو محدودیت های زنان در 
ورزش و ورزشــگاه ها در صورت موفقیت در انتخابات 
ریاســت جمهوری خبر داد، علیرضا زاکانی عنوان کرد 
که توجه ویژه به بخش ورزش و ایجاد سرانه بالا برای 
ورزش همگانی و توسعه باشــگاه داری از برنامه های 
دولــت او در صــورت پیــروزی در انتخابات اســت و 
سید امیرحســین قاضی زاده هاشــمی تأکید کرد که اگر 
پیروز انتخابات باشــد، اجازه نخواهــد داد تا نهادهای 
بین المللی ورزشــی بــرای زورگویی بــه ورزش ایران 
اقدام کنند. عبدالناصر همتی دیگر کاندیدای انتخابات 
ریاســت جمهوری نیز پس از اتمام مناظره تلویزیونی، 
در فضای مجــازی اعلام کرد: متوجه شــدم به دلیل 
قطع شــدن میکروفون بنده، جملــه «به گفته مرحوم 
ناصر حجازی، سیاســیون بایــد از ورزش کنار بروند»، 
حذف شــده اســت. در دولت من ورزش را باید افراد 
حرفــه ای ورزش اداره کنند و کشــور را اقتصاددانان. 
نکته تأمل برانگیز درباره اظهارات نامزدهای انتخابات 
ریاست جمهوری سیزدهم، بی برنامگی و اشراف نداشتن 
بر حوزه ورزش است و صرفا برخی وعده های جنجالی 
که رنگ و بوی تبلیغاتی دارد، از ســوی آنها مدنظر قرار 
گرفته اســت؛ همچنین از سوی سه نامزد دیگر مسئله 
جدی در حوزه ورزش مطرح نشد که بتوان به آن اشاره 
کرد. اینکه آیا بیان همین چهار وعده از سوی نامزدهای 
انتخابــات ریاســت جمهوری تا چه حــد نیازهای روز 
ورزش کشور را تأمین می کند، پاسخش مشخص است؛ 
اما مســئله مهم تر این اســت که با توجه به شــرایط 
اقتصــادی ورزش ایــران که اصلا حال و روز مناســبی 
ندارد و اینکه با شــیوع ویروس کرونا، ســلامت مردم 
ایران بیش از پیش با خطر مواجه شده و توسعه ورزش 
همگانی به ســخت ترین شکل ممکن در حال فعالیت 
است، چرا کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری، در 
اظهاراتشــان به هیچ وجه توقع فعالان ورزش کشور را 
برآورده نکردند و هیچ گونه برنامه جدی از ســوی آنها 

مطرح نشد، جای تعجب دارد.

زوج طارمی – سردار
طلایی تر از همیشه

مهدی طارمی بیش از هــر بازیکن دیگری در تیم  �
ملی به ســردار آزمون پاس گل داده است. به گزارش 
فوتبال ۳۶۰، مهدی طارمی و سردار آزمون آماده ترین 
بازیکنان حال حاضر ایران محسوب می شوند و فصل 
فوق العاده ای را در فوتبال اروپا پشــت ســر گذاشتند. 
قبل از شروع مجدد مســابقات، امید اصلی تیم ملی 
برای عبور از چهار بازی حساس باقی مانده از مرحله 
انتخابــی جام  جهانی، فرم عالی ایــن دو بازیکن بود. 
زوج خــط حمله تیــم ملی در بازی نخســت مقابل 
هنگ کنــگ نمایــش دلگرم کننده ای نداشــتند اما در 
دیدار تعیین کننده برابر بحرین روزی رؤیایی را پشــت 
سر گذاشتند و هر سه گل تیم ملی را به ثمر رساندند. 
طارمی و آزمون علاوه بر نمایش فردی تحسین برانگیز، 
همکاری ســتودنی با هم دارند و هر دو گل ســردار با 
پاس گل مهدی طارمی شــکل گرفــت؛ اتفاقی که در 
تیم ملی کاملا تکراری است و این دو مهاجم بارهای 
بار نشــان دادند که چه درک متقابل خوبی از یکدیگر 
دارند. طارمی که در این فصل از لیگ پرتغال بیشترین 
پاس گل را داده بود با دو پاس گلی که به ســردار داد، 
رکورددار بیشــترین پاس گل به ســردار آزمون در تیم 
ملی شــود تا پیش از ایــن علیرضا جهانبخش با پنج 
پاس گل بیشــترین پاس گل را بــه بهترین گل زن حال 
حاضر تیم ملی داده بود ولی طارمی در بازی با بحرین 
تعداد پاس گل خود به سردار را به عدد شش رساند. 
این اولین دیداری بود که طارمی دو پاس گل به آزمون 
داد و پیــش از این مقابل هندوســتان، یمن، روســیه 
و ســوریه برای سردار گل ســازی کرده بود. طارمی در 
تیم ملی ۹ پاس گل داده که تنها هدف ســه پاس گل 
ســردار آزمون نبوده است. همکاری سردار و طارمی، 
همکاری دوطرفه اســت و از چهار پاس گل ســردار 
در تیم ملی ســه پاس ســهم مهدی طارمی بوده که 
یکــی از آنها پاس گل برابر ازبکســتان بود که صعود 
ایران به جــام  جهانــی ۲۰۱۸ را هموار کرد. ســردار 
آزمون و مهدی طارمــی در مجموع ۹ بار به یکدیگر 
پــاس گل داده اند و این آمار را در شــرایطی که در ۲۸ 
بازی به صورت هم زمان در ترکیب اصلی قرار داشتند، 
ثبت کردند و به نظر می رسد این زوج بتوانند در ادامه 

دوران بازیگری خود یک رکورد تاریخی ثبت کنند.

دردسر های تیم ملی
 برای پرسپولیس

پرسپولیسی ها مهیا می شوند تا روز ۳۰ خرداد در  �
دیدار ســوپرجام به مصاف تراکتور بروند. این بازی 
قرار اســت به میزبانی پرســپولیس و در ورزشگاه 
آزادی برگــزار شــود. اگرچه میزبانی از ســوپرجام 
می تواند برای پرسپولیســی ها خبر خوبی باشد ولی 
مصدومیت های متوالــی بازیکنانی که به تیم ملی 
فرســتاده، رفته رفته یحیی گل محمدی و کادر فنی 
این باشگاه را نگران می کند. به گزارش فرارو، بعد از 
آنکه عنوان شد کمال کامیابی نیا اردوی تیم ملی را 
به دلیل مصدومیت ترک کرده و راهی تهران شــده، 
حالا مصدومیت وحید امیری برابر بحرین هم دیگر 
خبر نگران کننده ای است که به گوش گل محمدی، 
سرمربی پرســپولیس رسیده است. وحید امیری دو 
بازی بعدی تیــم ملی را از دســت داده و با توجه 
به اینکه همسترینگ پایش آسیب دیده، بعید است 
بتواند پرســپولیس را در ســوپرجام همراهی کند. 
البته که مصدومیت، تنها دغدغه یحیی گل محمدی 
بابت بازیکنان ملی پوشــش نیست؛ به غیر از وحید 
امیــری و کمــال کامیابی نیــا، چهار بازیکــن دیگر 
پرســپولیس در اردوی تیم ملی هستند که سه نفر 
از آنها تقریبا مهره های تأثیرگذار دراگان اســکوچیچ 
هســتند. کنعانــی زادگان و نوراللهــی که فیکس 
بــازی می کنند و مهدی ترابی هم کــه به عنوان یار 
ذخیــره به میدان مــی رود. در بین پرسپولیســی ها 
تا به حــال فقط ســیامک نعمتی به میــدان نرفته 
است. این در شــرایطی است که بعد از مصدومیت 
کمال، اســکوچیچ دیگر هافبک پرســپولیس یعنی 
میلاد ســرلک را هم به تیم ملی فراخوانده اســت. 
به این ترتیب، هفت بازیکن پرسپولیس درگیر اردوی 
تیم ملی شــده اند که این به آن معنا است که رسما 
بیش از نیمی از پرسپولیســی ها در اختیار تیم ملی 
هســتند و یحیی گل محمدی شــانس زیادی برای 
اســتفاده از آنها در بازی سوپرجام نخواهد داشت. 
تیم ملی آخرین بازی اش در مرحله اول انتخابی را 
روز ۲۵ خرداد برابر عراق برگزار می کند و بعد راهی 
تهران می شــود. از آنجا که سوپرجام روز ۳۰ خرداد 
اســت و ملی پوشــان پرســپولیس نیاز به یکی، دو 
روز ریکاوری دارند، بعید اســت تمامی آنها مهیای 
دیدار با تراکتور شــوند. این همان موردی است که 
صدای پرسپولیســی ها را بابت برنامه ریزی سازمان 
لیگ درآورده بود و اعتقاد داشتند زمان انجام بازی 
سوپرجام با توجه به اینکه نمایندگان زیادی در تیم 
ملی دارند، مناســب نیســت. اعتراضی که البته از 

سوی مسئولان سازمان لیگ نادیده گرفته شد.

برنامه

پنجشنبه ۲۰ خرداد
ایران -صربستان (والیبال) ۱۲:۳۰

ایران – کامبوج ۱۹:۰۰
جمعه ۲۱ خرداد

ایران – آلمان (والیبال) ۱۲:۳۰
ایتالیا – ترکیه ۲۳:۳۰

تیم ملی فوتبــال ایران در تلاش اســت تا جواز 
حضــور در مرحله دوم انتخابی جــام جهانی را به 
دست بیاورد. شــاگردان دراگان اسکوچیچ که برای 
برگزاری بازی های برگشــت که بــه میزبانی متمرکز 
بحرین برگزار می شــود، به منامه سفر کرده اند، هنوز 
به طور قطعی مســافر مرحله بعدی نشده اند و باید 
دو بــازی باقی مانده از مرحله گروهی را ببرند. ایران 
فعلا از شــش بازی در گروه ســوم، با ۱۲ امتیاز و به 
لطــف تفاضل گل بهتر در مقایســه با بحرین در رده 
دوم ایســتاده و دو امتیاز با عراق صدرنشین فاصله 
دارد. از آنجا که ملی پوشان یک بازی رودررو با عراق 

در آخرین مســابقه مرحله گروهی دارند، پیروزی در 
آن بازی، ایران را به عنوان صدرنشــین، مســتقیما به 

مرحله بعدی می فرستد.
پیش از دیدار حساس با عراق اما تیم ملی ایران 
بایــد فردا برابــر کامبوج به میدان بــرود تا هفتمین 
بــازی مرحله گروهــی اش را انجام دهــد. کامبوج 
ضعیف تریــن تیم گروه ایران اســت و بدون پیروزی، 
در قعر جدول ایســتاده اســت. ایران در بازی رفت 
که در ورزشــگاه آزادی برگزار شــد، موفق شــد در 
دیداری پرگل با ۱۴ گل از ســد ایــن رقیب عبور کند. 
اگرچــه از آن بازی تا بازی فــردا، اتفاقات زیادی در 
دو تیم رخ داده اســت، ولی هنوز به نظر نمی رســد 
کامبوج رقیبی در ســطح ایران باشد. اختلاف سطح 
بــازی دو تیم حالا ایــن مورد را تقویــت می کند که 
دراگان اســکوچیچ، سرمربی تیم ملی ایران، با توجه 
به خســتگی بازیکنان اصلی، به آنها در دیدار راحت 
برابر کامبوج اســتراحت دهد. این مورد می تواند دو 
موضوع را درپی داشــته باشــد: یکی اینکه بازیکنان 
اصلی اســتراحت کنند و دیگری هم اینکه تیم ملی 

بدون مصدومیت به جدال حساس با عراق برسد.
شاید این تصمیم درمورد همگی بازیکنان اصلی 
ایران به راحتی گرفته شــود، ولی در ایــن میان باید 
وضعیت ســردار آزمون را متفاوت، زیر ذره بین برد. 
ســردار آزمون فعــلا پنجمین گلزن برتــر تیم ملی 
ایــران اســت. او این روزها با ۳۶ گل زده، پشت ســر 
علــی دایی، کریم باقری، جواد نکونام و علی کریمی 
قرار گرفته اســت. سردار آزمون این تعداد گل زده را 

از ۵۴ بــازی ملی دارد که میانگین مناســبی برایش 
محسوب می شود. باوجوداین، نزدیک شدن به رکورد 
تعــداد گل های زده علــی کریمی و جــواد نکونام، 
ممکن اســت سردار آزمون را وسوسه کند تا هر طور 
شده در بازی فردا برابر کامبوج به میدان برود. علی 
کریمی با ۳۸ و جواد نکونام با ۳۹ گل ملی از فوتبال 
خداحافظی کرده اند و ســردار آزمــون فقط به دو و 
سه گل دیگر نیاز دارد تا به رکورد آنها برسد. با توجه 
به وضعیت خــط دفاعی ضعیف کامبوج، ســردار 
آزمون این شــانس را دارد تا در بــازی مقابل همین 
تیم، خودش را به رتبه سوم برترین گلزنان تاریخ تیم 
ملی ایران برســاند. هت تریک برابر کامبوج، 
می تواند سردار آزمون را به رده سوم مشترک 
برترین گلزنــان ایران برســاند و بیش  از  این 
تعداد گل، او را به تنهایی تبدیل به ســومین 
گلــزن برتر تیم ملــی ایران می کند. ســردار 
آزمون تا به حال فقط دو بــار در طول دوران 
بــازی اش با پیراهن تیم ملــی موفق به ثبت 
هت تریک شــده که اتفاقا یک بار آن، مقابل 
همین کامبوج در دیدار رفت بوده اســت. به 
غیر از کامبوج، ســردار آزمون مقابــل مقدونیه هم 

موفق به زدن سه گل در یک مسابقه شده است.
شــرایط برای ســردار آزمون در ترکیب تیم ملی 
ایران، این روزها عالی شــده و او یکی پس از دیگری 
خط تیره ها را از بین می برد! برای مثال، سردار آزمون 
با وجود آنکه دروازه ۱۹ کشــور مختلف را با پیراهن 
تیم ملی گشــوده بود، مقابل بحرین ناکام مانده بود 
کــه این خط تیره در کارنامــه او هم از بین رفت. دو 
گلی که سردار آزمون وارد دروازه بحرین کرد نه تنها 
تعداد گل هــای ملی او را به عدد ۳۶ رســاند بلکه 
باعث شــد تا نام بحرین به عنوان بیســتمین کشوری 
که او دروازه اش را باز کرده، وارد فهرســت قربانیان 

سردار شود.
طبیعی است که با چنین روحیه ای، سردار آزمون 
تمایل داشته باشــد به آمار خوب گلزنی اش در تیم 
ملی اضافــه کند؛ به ویــژه الان کــه فرصت خوبی 
دســت داده تا به رکورد علی کریمی و جواد نکونام، 
دو کاپیتــان پیشــین تیم ملی هم حملــه کند. البته 
که خواســته و انگیزه ســردار آزمون یک روی سکه 
اســت و تمایل دراگان اسکوچیچ به بازی دادن او در 
دیدار برابر کامبوج روی دیگر ســکه. دراگان به غیر 
از مهدی طارمی و ســردار آزمون سه مهاجم آماده 
دیگر بــه نام های کریم انصاری فــرد، کاوه رضایی و 
مهدی قایدی دارد که تا به حــال فرصت کمی برای 
بازی در اختیار آنها گذاشــته اســت. شــاید دیدار با 
کامبوج، زمان مناسبی برای بازی دادن به ستاره هایی 

باشد که کمتر به میدان رفته اند.

دغدغه جدید تیم ملی
سردار روى نیمکت بنشیند یا بازى کند؟

شرق: کمیته بین المللی المپیک (IOC) تعداد 
ورزشــکارانی را که می  توانند با پرچم این کمیته 
(پرچم پنج حلقــه) در بازی های المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو شــرکت کنند، مشــخص کرد. IOC پیرو 
قانونی کــه در حمایت از ورزشــکاران پناهنده 
دارد، در هر دوره از بازی های المپیک شــرایطی 
را فراهم می کند تا تعدادی از این ورزشــکاران، 
جــواز حضور در بزرگ ترین رویداد ورزشــی دنیا 
را به دســت آورند. به این صورت که با پرداخت 
کمک هزینــه ای به ورزشــکاران پناهنــده، آنها 
را در رقابت هــای انتخابــی شــرکت می دهد تا 
بتوانند برای کسب سهمیه المپیک تلاش کنند. 
این در حالی اســت که هم زمان ســهمیه هایی 
را به صــورت وایلد کارت نیز بــرای آنها در نظر 
می گیــرد که اگــر بــه ورودی لازم نرســیدند، 
به صورت مســتقیم در این بازی ها شرکت کنند. 
برای این دوره از بازی های المپیک ۵۵ ورزشکار 

پناه جو تحت بورسیه IOC بودند که از این تعداد ۲۹ نفر 
قرار است ترکیب تیم پناهندگان المپیک را در بازی های 
توکیو تشــکیل بدهنــد. آنها در رشــته های دوومیدانی، 
بدمینتــون، بوکس، قایق رانی، دوچرخه ســواری، جودو، 
کاراته، تکواندو، تیراندازی، شــنا، وزنه برداری و کشــتی 
در ایــن بازی ها به رقابــت خواهند پرداخــت؛ اما نکته 
درخور توجه فهرســت اعلام شــده، قرار گرفتن نام چند 
ورزشــکار پناهنده زن و مرد ایرانی در این فهرست است 
که توانســته ســهم بالایی از ورودی های المپیک توکیو 
را بــه اختصاص دهد. بعد از ســوریه که با ۹ ورزشــکار 
پرتعدادترین ورزشکار پناه جو را در این بازی ها دارد، ایران 
با پنج ورزشکار دومین کشوری است که آمار پناهنده های 

ورزشی اش چشمگیر است.
سعید فضل اولی در کایاک یک نفره از آلمان، هامون 
درفشی پور در کاراته از کانادا، جواد محجوب در جودو از 
کانادا، دینا پوریونس در تکواندو از هلند و کیمیا علیزاده 
در تکواندو از آلمان، ورزشکارانی با اصلیت ایرانی در تیم 
پناهندگان توکیو ۲۰۲۰ هستند؛ ورزشکارانی که همگی با 
گرفتن سهمیه وایلد کارت راهی این بازی ها خواهند شد.
در ادامه مروری کوتاه بر عملکرد این نفرات به عنوان 

ملی پوشان سابق ورزش ایران می شود.
 کیمیا علیزاده

شــاخص ترین چهره ورزش ایــران در تیم پناه جویان 
کیمیا علیزاده اســت. اولین بانوی مدال آور ورزش کشور 
در تاریــخ بازی هــای المپیک. او که مــدال برنز المپیک 
۲۰۱۶ ریودوژانیــرو را به دســت آورده اســت، حدود دو 
ســال پیش در اقدامی جنجالی از ایــران مهاجرت کرد. 

علیزاده ابتــدا به هلند رفت و مدتی بعــد اعلام کرد از 
کشور آلمان درخواست پناهندگی کرده است. کیمیا حالا 
به عنوان ملی پوش تیم تکواندوی زنان آلمان حضورش 
را در مسابقات آغاز کرده است. مسابقات قهرمانی اروپا 
اولین رویــدادی بود که نایب قهرمــان تکواندوی جهان 
بعد از مدت ها در آن حاضر شــد که البته توفیقی در آن 
نداشت. این مســابقات حکم انتخابی بازی های المپیک 
برای قاره اروپا را داشــت. باید به این نکته اشاره کرد که 
تعویق یک ســاله بازی های المپیک بــه خاطر کرونا، این 
فرصت را در اختیار علیزاده قرار داد تا بتواند با ریکاوری 
جسمی و ذهنی، خود را برای المپیک پیش رو آماده کند؛ 
در غیراین صــورت با توجه به برنامه قبلی المپیک توکیو 
و پروســه زمان کارهای اقامتش او نمی توانست دومین 
حضورش در بازی هــای المپیک را تجربه کند. از آنجا که 
کیمیا با کســب دو مــدال نقره و برنز جهــان و یک برنز 
المپیک جزء چهره های شناخته شــده تکواندوی جهان 
است، هیئت اجرائی کمیته بین المللی المپیک بلافاصله 
با درخواســت او مبنی بــر شــرکت در بازی های ۲۰۲۰ 

موافقت کرده است.
 جواد محجوب

جواد محجــوب جــودوکار وزن ۱۰۰- کیلوگرم ایران 
و دارنــده مدال طلا و نقره آســیا و یک طــلا، یک نقره و 
پنج برنز در رقابت های مختلف گرند اســلم و گرندپری، 
بدون شک یکی از بهترین های جودوی ایران در سال های 
اخیر بود که به دلیل اوضاع آشفته این رشته در چند سال 
گذشته، هیچ گاه نتوانست به آنچه استحقاقش را داشت 
برســد. محجوب همچنین ســهمیه حضور در المپیک 

۲۰۱۲ لنــدن و ۲۰۱۶ ریــو را به دســت آورد که در لندن 
به خاطر خودداری از مصاف با نماینده اســرائیل حذف 
شــد و در المپیک ریو نیز با شکست در دور نخست وداع 
زودهنگامی با این رقابت ها داشت. او بعد از این بازی ها 
در اعتراض به بی توجهی مســئولان ورزش جودو را رها 
کرد و گفت جودو دیگر برای من تمام شده و می خواهم 
وارد مبــارزه در قفس یعنی ورزش رزمی ام ام ای شــوم. 
محجوب در شــرایطی فعالیتش را در این رشــته شروع 
کرد که یکباره خبر رســید به کانادا مهاجرت کرده است. 
او حالا دو ســالی می شود که در کانادا زندگی می کند. او 
در یک لایو اینســتاگرامی که اوایل ورودش به این کشور 
داشــت، گفت تصمیمی برای پناهندگی یا مسابقه دادن 
زیر پرچم پناهندها ندارد؛ اما حالا گفته می شــود او هم 
 IOC پناهنــده کانادا شــده و هم می خواهد زیــر پرچم
مسابقه بدهد. محجوب از گود کشتی با چوخه به جودو 
آمد و این حضور او باعث شــده که خیلی ها او را پهلوان 
بنامند و حتی از او درخواســت کنند تا برای بازگرداندن 
بازوبند به خراسان تلاش کند. زمانی که محجوب درباره 
آینده خود در لایو اینستاگرامش صحبت می کرد، کامنت 
یکی از بینندگانش این بود که نوشــت «جای پهلوان در 

قفس نیست».
 هامون درفشی پور

ملی پوش کرمانشــاهی ســابق کاراته ایران، دو سال 
پیش پس از کســب نخستین مدال جهانی خود تصمیم 
به مهاجرت بــه کانادا گرفت تا فصل جدید زندگی خود 
را در این کشــور آغاز کند؛ مهاجرتی که البته طبق گفته 
خــودش تنها برای ادامه زندگی بــود. او در مصاحبه ای 

اعلام کرد که قصدی برای تغییر تابعیت ندارد؛ 
اما چندی بعد با ســمیرا ملکی پور ملی پوش و 
مربی ســابق تیم ملی کاراته بانوان ازدواج کرد 
و تشکیل خانواده داد تا به نظر برسد دیگر قصد 

بازگشت به ایران را نخواهد داشت.
قهرمان ســابق کاراته آســیا البته چند ماه 
پیش نیز در گفت وگویی که با تســنیم داشت، 
گفتــه بود: «کاراته جزئی از من اســت و هنوز 
مدال هایی را که می خواهم، در این رشــته به 
دســت نیاورده ام. قطعا به زودی زود و در چند 
ماه آینده به ایران باز خواهم گشت. در این مدت 
نیز تمرینــات خود را در کانادا پیگیری می کنم. 
قید هیچ چیــز را نزدم و هیچ وقــت نیز عادت 
نداشــتم برای رســیدن به اهداف خود کوتاه 

بیایم».
درفشــی پور حالا به عنوان پناهنده کانادا در 

تیم پناه جویان المپیک ۲۰۲۰ است.
 دینا پوریونس

دینا پور یونس در وزن ۴۹- کیلوگرم، دیگر تکواندوکار 
زن ایرانی اســت که مقدمات حضــور در المپیک ۲۰۲۰ 
برای او فراهم شــده اســت. او در حال حاضــر در هلند 
زندگی می کنــد. پوریونس در حالی تصمیم به مهاجرت 
گرفت که ســابقه عضویت در تیم های ملی را داشت. او 
مدال برنز رقابت های بزرگســالان قهرمانی آسیا در سال 
۲۰۱۲ و مدال طلای نوجوانان غرب آسیا در سال ۲۰۰۹ را 
در کارنامه دارد. پیش از این در المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو، 
راحله آسمانی که او هم از تکواندوکاران ملی پوش بود، 
برای نخســتین بار به عنوان یک ورزشکار پناه جو از ایران 
توانست تجربه شــرکت در بازی های المپیک را با پرچم 
IOC به دســت آورد. آســمانی از آن دست ورزشکاران 
معترضی بود که پس از بازی های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو 
انتظار داشت طبق وعده هایی که مسئولان ورزش کشور 
داده بودنــد، به او نیز یک باب خانه بعد از کســب مدال 
نقره در این میدان بزرگ آســیایی بدهند؛ اما چنین نشد؛ 
چراکه فقط به دارندگان مدال طلای بازی های آســیایی 

گوانگجو آن هم با شرط متأهل بودن خانه تعلق گرفت.
 سعید فضل اولی

ســعید فضل اولی عضو ســابق تیم ملــی آب های 
آرام در قایق کایاک دو نفره اســت. او بعــد از بازی های 
آســیایی ۲۰۱۴ اینچئون کره جنوبی تصمیم به مهاجرت 
گرفت و پناهنده آلمان شــد. دو مدال نقــره و دو مدال 
برنز مســابقات قهرمانی آسیا و یک مدال نقره بازی های 
آســیایی ۲۰۱۴ مهم ترین افتخارات این قایق ران انزلیچی 

در دوره حضورش در تیم ملی ایران است.

از کیمیا تا دینا؛ ۵ پناهنده ایرانی در المپیک توکیو

شرکت کبریا آینده نگر راهبر پارسیان نوین )کارن(

سلاسسلاسلاسلاسلاسلاسلاسلاسلامتمتمتتمتمتمتمتمتردارنده نشان سیب سلامت یسییسییسیسیسیسیببببببببب نننننشاششاشاشاشاشاشانننننننن رنده

شــرکت کبریا آینده نگر راهبر پارســیان نوین (کارن) در راستای رسالت خود 
در جهت خدمت رســانی به عمــوم هموطنان و به خصــوص کادر محترم 
درمانی، موفق به کســب مجوزهای لازم برای تولید ماسک سه لایه پزشکی، 
همچون پروانه بهره برداری به شماره ۱۲۵/۲۳۵۲۷، پروانه ساخت به شماره 
۲۷۸۳۹۷۰۷، کد IRC به شماره ۳۴۶۸۰۷۲۲۵۱۱۳۴۵۳۰ و ایزوهای مورد 
 GMP و اصول ISO۱۳۴۸۵:۲۰۱۶ نیاز تولید ماسک ســه لایه جراحی مانند
شده اســت. همچنین با افتخار اعلام می دارد این شــرکت جزو برگزیدگان 
فراخوان تامین ماسک های پزشکی جهت توزیع در مراکز درمانی، موسسات 

پزشکی و داروخانه های سراسر کشور است. 

ویژگی های ماسک سه لایه پزشکی شرکت کارن توسط آزمایشگاه های همکار 
سازمان ملی استاندارد و اداره کل غذا و دارو مورد تایید قرار گرفته است.

مشخصات کیفی ماسک سه لایه پزشکی این شرکت به شرح ذیل می باشد:
 پارچــه بایکو/ اســپان بانــد ملت بلــون شــرکت بافتینه بــا گرماژ ۲۵ 

در دو لایه بیرونی
 پارچــه ملــت بلــون ضــد ویــروس و ضــد باکتــری  در لایه وســط 

با فیلتراسیون ٪۹۸ 
 کش استاندارد پنبه ای پرس شده با انعطاف بالا مناسب برای همه افراد 

 دارای فیکساتور (ثابت کننده) استاندارد و انعطاف پذیر روی بینی

لطفا برای ثبت سفارش با واحد فروش تماس بگیرید.
تلفن ثابت:  ۸۸۹۹۶۰۰۲-۰۲۱ داخلی ۴۰۶  
تلفن همراه:  ۰۹۱۹۷۲۷۰۳۱۹ 
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